ادعا به سرمایه گذاری در شرکت ایرانی موسوم به سیکل کورپوریشن («سی کل») و ارائه خدمات و تهیه تجهیزات برای شرکت مذکور ارتباط دارد. در تاریخ ۶ ژوئیه ۱۹۸۲ (۱۵۳۰ تیرماه ۱۳۶۱) دولت ایران و سیمرغ هریک دفاعیه ای به ثبت رساندند.

دیوان در نتیجه جلسه استماع مقدماتی منعقد در تاریخ ۷ فوریه ۱۹۸۳ (۱۸ بهمن ماه ۱۳۶۱) دستوری در تاریخ ۴ مارس ۱۹۸۳ (۱۳ اسفند ۱۳۶۱) صادر و برنامه تسلیم مدارک و لوایح و روز ۳۱ اکتبر ۱۹۸۳ (۹ آبان ۱۳۶۲) را جهت جلسه استماع کلیه موضوعات تعیین نمود. تاریخ جلسه استماع بعداً تا ۲۳ نوامبر ۱۹۸۳ (۲ آذرماه ۱۳۶۲) به تعویق افتاد.

کلمین در تاریخ ۱۵ آوریل ۱۹۸۳ (۲۶ فروردین ماه ۱۳۶۲) لایحه ای مشتمل بر ادله مستند خود به ثبت رسانید. خواندگان نیز لایحه خود را در تاریخ ۱۶ مه ۱۹۸۳ (۲۶ اردیبهشت ماه ۱۳۶۲) ثبت نمودند.